MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N" 220, de 04 de maio de 2018.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Kducação. Ciência e Tecnologia de Roraima

Campus Amajari, nomeado pela Portaria n° 1.925, de 31 de outubro de 2016, publicada no Diário
Oficial da União. Edição n° 210. de I' de novembro de 2016, Seção 2. página 29, 00 uso de sutis

atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para. sob a presidência do
primeiro. comporem a Comissão Interna Responsável da Comemoração dos 25 anos do 111ZR. e

10 anos dos Institutos Federais.

- Bruna Dionisio Castelo 1:irnco (Presidente)

- Alessandra de Campos Fortes
- Daniel Dias Rodrigues
- George Sterfson Barros
- Gerusa Viriato Costa
- Lucas Correia Lima
- José Richelmy Sousa de Moura
- Júlia Medeiros Dantas
- Marcelo Figueira Pontes
- Picrlantiela Nascimento da ( unha
- Ramo]] ( 	‘, eira Lie (»leni)/

- Rocha Solwal

Art. 2° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GEOR STERFSON BARROS 	c

Diretor-(' ral do IFRR ('impo s Anurjari

Rod. 	Antonino Menezes da Silva, Km 03
Amajari/RR — C P: 69.343-000 	Fone (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: www.ifrr.edu.br/campus  amajari -- E-mail. gabinete.amajari©ifrredu br

	Page 1